NRO DE EXP.

250002341000201500831

250002341000201501154

250002336000201600102

110013342048201700061

250002341000201700280

250002341000201700282

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

08-03-18

LUIS MANUEL LASSO LOZ  ACCION DE GRUPO FRANCISCO BASILIO ARTEAGA NACION- CONSEJO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

BENAVIDES

NACIONAL ELECTORAL

AGENCIAS DE ADUANAS NIVEL DIRECCION DE IMPUESTOS
RESTABLECIMIENTO

COOPERATIVA DE

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES
POPULARES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

CAQUETA- COOMOTOR LTDA
HERNAN RAMIRO AMAYA
GUEVARA'Y OTROS

VEEDURIA CIUDADANA
SAAVEDRA GALINDO -
QUINTAS FERROVIARIAS

ESPERANZA PENAGOS RUIZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 08-03-18

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

1INTER STAFFS.ILA.S ENC.
DIAN

NACION - MINISTERIO DE
MOTORISTAS DEL HUILA'Y

DISTRITO CAPITAL-
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS.

MUNICIPIO DE GIRARDOT
CUNDINAMARCA

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA -
SECRETARIA DE
TRANSPORTE Y MOVILIDAD

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CONCEDE
Y ADUANAS NACIONALES

AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO

TRANSPORTE

AUTO TRASLADO

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE ACEPTA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

08-03-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

07/03/2018

15/02/2018

30/01/2018

28/02/2018

12/02/2018

14/02/2018

Cua Pro.

135

10 134

11 134

2 134

2 134

2+1t 134



NRO DE EXP.

250002341000201800165

250002341000201800253

250002341000201800256

250002341000201800259

250002341000201800275

250002341000201800279

250002341000201800284

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

DEMANDANTE

DEMANDADO

ALEYDA MURILLO GRANADOS. SERVICIO NACIONAL DE

MARIO SANDOVAL ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

MARIO SANDOVAL ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

08-03-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

APRENDIZAJE - SENA

MARIA DEL PILAR ACOSTA.

JOSE SANTIAGO ARRUBLA
SIGHINOLFI.

ANDRES CAMILO GONZALEZ

VALLEJO.

JUAN PABLO VALBUENA
REYES.

SONIA MARCELA DURAN
FIELD.

JORGE HUMBERTO GUZMAN

GONZALEZ.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

08-03-18

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

07/03/2018

05/03/2018

07/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

Cua

1

Pro.

29

134

29

134

134

134

134



