NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 08-03-18

250002341000201500831	LUIS MANUEL LASSO LOZ		FRANCISCO BASILIO ARTEAGA BENAVIDES	NACIÓN- CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	AUTO DE TRAMITE	07/03/2018	135
250002341000201501154	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AGENCIAS DE ADUANAS NIVEL NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS 1INTER STAFF S.I.A. S EN C. DIAN	AUTO QUE CONCEDE Y ADUANAS NACIONALES	15/02/2018	10 134
250002336000201600102	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOPERATIVA DE NTO CAQUETA- COOMOTOR LTDA	NACION - MINISTERIO DE MOTORISTAS DEL HUILA Y	AUTO AVOCANDO CONOCIMIENTO TRANSPORTE	30/01/2018	11 134
110013342048201700061	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	HERNAN RAMIRO AMAYA GUEVARA Y OTROS	DISTRITO CAPITAL- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS.	AUTO TRASLADO	28/02/2018	2 134
250002341000201700280	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	VEEDURIA CIUDADANA SAAVEDRA GALINDO - QUINTAS FERROVIARIAS	MUNICIPIO DE GIRARDOT CUNDINAMARCA	AUTO FIJA FECHA	12/02/2018	2 134
250002341000201700282	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	ESPERANZA PENAGOS RUIZ	GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA - SECRETARÍA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD	AUTO QUE ACEPTA	14/02/2018	2+1t 134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 03-18	RIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201800165	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORALES	ALEYDA MURILLO GRANADOS.	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	AUTO ADMITE DEMANDA	07/03/2018	1	29
250002341000201800253	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	MARIA DEL PILAR ACOSTA.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	05/03/2018	1	134
250002341000201800256	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	JOSE SANTIAGO ARRUBLA SIGHINOLFI.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	07/03/2018	1	29
250002341000201800259	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	ANDRES CAMILO GONZALEZ VALLEJO.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	05/03/2018	1	134
250002341000201800275	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	JUAN PABLO VALBUENA REYES.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	05/03/2018	1	134
250002341000201800279	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	SONIA MARCELA DURAN FIELD.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	05/03/2018	1	134
250002341000201800284	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	JORGE HUMBERTO GUZMAN GONZALEZ.	AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA	05/03/2018	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 08-03-18 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 08-03-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria